
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1983

QUILLÓN, martes 1 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):PARRAGUEZ GALLARDO CAROLINA SOLEDAD Y OTROS

,
RUT:13.132.280-1

LA SUMA DE $:1.644.264

Y SON:UN MILLÓN SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:

SE CANCELA BOLETA DE HONORARIOS N° 183 DE CAROLINA SOLEDAD PARRAGUEZ GALLARDO POR $

1.128.398.- Y BOLETA N° 124 DE ÓSCAR GUSTAVO ACUÑA AGUILERA $ 698.562.-

PROFESIONALES DEL PRODESAL II, HONORARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2013,

DECRETO ALCALDICIO N° 129 DE FECHA 08 DE FEBRERO 2013, QUE APRUEBA EL CONTRATO,

SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 149 EMITIDO Y FIRMADO POR DON NELSON ALVARES USLAR,

ADMINISTRADOR MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 1.826.960 1.826.960


